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Apple (AAPL), Barclays'in iPhone'dan Mac'e kadar tüm
cihazlara olan talebin 2024'te zayıf kalacağı endişesi
nedeniyle Apple’ın notunu düşürdü. Barclays aynı
zamanda Apple'ın ABD'nin de aralarında bulunduğu
ülkelerde uygulama mağazası uygulamaları nedeniyle
mercek altına alınan hizmet sektörü için risklerin arttığı
konusunda uyardı.

TEMEL ANALİZ TEKNİK ANALİZ 

Teknik olarak baktığımızda hisse de çift tepe oluşumu
görülmekte. 198.25 direncinin üzerine çıkmadıkça satış
eğilimi devam edebilecekken, bu seviyenin üzerinde ise
alımlar tekrar ön plana çıkabilir.

Yukarıda 188.44 direncinin üzerinde önce 194.46 ve
arkasından 198.25 direncine doğru yükseliş
kaydedilebilir.

Aşağıda ise 183.87 seviyesinin altında önce 173.88ve
arkasından 162.77 desteği test edilebilir.
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Verizon Communications (VZ) hisseleri bugün KeyBanc
Capital’in raporunun ardından yükselişine devam ediyor.
Ayrıca kurum şirket için görüşünü sektör ortalamasından
ağırlığını artıra yükseltti ve 45 dolarlık bir hedef belirledi.
Firmanın hisse senedine ilişkin olumlu görüşü dört
faktöre dayanıyor; bunlardan ilki, kablosuz sektörünün
rekabet yoğunluğunun düşük olması ve bu durumun
firmanın daha fazla kablosuz bağlantıya sahip olmak
istemesine neden olması. Ayrıca KeyBanc, Verizon’un
daha iyi faturalı telefon net ekleme performansı
göstermesi gerektiğini söyledi. İkinci faktör, şirketin
geniş bant abone artışının AT&T'yi çok geride bırakması
olduğunu söyledi. Şirketin sermaye harcamalarının
düşmesiyle birlikte Verizon’un AT&T'ye kıyasla daha
kaliteli nakit akışına sahip olduğunu savundu.

TEMEL ANALİZ TEKNİK ANALİZ 

Teknik olarak baktığımızda hissede yükseliş eğilimi devam
ediyor. Hisse 34.88 desteğinin üzerinde alım eğilimine
devam edebilecekken, bu desteğin altında satış baskısı
hızlanabilir.

Yukarıda 40.27 direncinin üzerinde önce 44.61 ve
arkasından 50.90 direncine doğru yükseliş kaydedilebilir.

Aşağıda ise 38.61 seviyesinin altında önce 37.18 ve
arkasından 34.88 desteği test edilebilir.
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